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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 

среди юношей  и девушек 11-13 лет
город Пикалёво, 10-12апреля 2024года

Дистанция 4 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки
10.04.2024 - 12:05 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

1. ЗАХАРЧЕНКО Любовь 11 I Выборгский район 10:14.49 I 491
100m: 1:09.46 1:09.46 300m: 3:44.70 1:18.57 500m: 6:22.05 1:18.92 700m: 9:00.76 1:19.27
200m: 2:26.13 1:16.67 400m: 5:03.13 1:18.43 600m: 7:41.49 1:19.44 800m: 10:14.49 1:13.73

2. КАБАКОВА Полина 12 II Волховский район 10:37.48 II 439
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:51.48 1:20.74 500m: 6:34.40 1:21.48 700m: 9:18.43 1:22.08
200m: 2:30.74 1:20.54 400m: 5:12.92 1:21.44 600m: 7:56.35 1:21.95 800m: 10:37.48 1:19.05

3. ВАСИЛЬЕВА Валерия 11 I Тосненский район 10:41.83 II 430
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:51.84 1:20.63 500m: 6:35.69 1:22.67 700m: 9:21.35 1:23.22
200m: 2:31.21 1:19.24 400m: 5:13.02 1:21.18 600m: 7:58.13 1:22.44 800m: 10:41.83 1:20.48

4. ВОЛКОВА Влада 12 II Волховский район 10:44.51 II 425
100m: 1:13.92 1:13.92 300m: 3:58.46 1:22.11 500m: 6:42.27 1:22.43 700m: 9:28.60 1:23.02
200m: 2:36.35 1:22.43 400m: 5:19.84 1:21.38 600m: 8:05.58 1:23.31 800m: 10:44.51 1:15.91

5. ЯБЛОЧКИНА Ольга 11 I Кингисеппский район 10:49.54 II 415
100m: 1:13.04 1:13.04 300m: 3:57.99 1:23.33 500m: 6:45.88 1:25.22 700m: 9:32.17 1:22.79
200m: 2:34.66 1:21.62 400m: 5:20.66 1:22.67 600m: 8:09.38 1:23.50 800m: 10:49.54 1:17.37

6. ЯНЧЕНКО Александра 11 II Выборгский район 10:49.64 II 415
100m: 1:14.58 1:14.58 300m: 3:59.73 1:23.04 500m: 6:46.33 1:23.52 700m: 9:32.85 1:23.88
200m: 2:36.69 1:22.11 400m: 5:22.81 1:23.08 600m: 8:08.97 1:22.64 800m: 10:49.64 1:16.79

7. НИКОЛЬСКАЯ Александра 11 II Кировский район 10:55.65 II 404
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 4:00.49 1:22.75 500m: 6:48.04 1:24.05 700m: 9:33.44 1:22.01
200m: 2:37.74 1:22.92 400m: 5:23.99 1:23.50 600m: 8:11.43 1:23.39 800m: 10:55.65 1:22.21

8. ПАРРО Николь 12 I Кировский район 11:00.42 II 395
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 4:04.17 1:26.56 500m: 6:49.19 1:24.59 700m: 9:38.59 1:24.49
200m: 2:37.61 1:22.66 400m: 5:24.60 1:20.43 600m: 8:14.10 1:24.91 800m: 11:00.42 1:21.83

9. ПЧЕЛОВА Валерия 12 II Волховский район 11:02.04 II 392
100m: 1:16.58 1:16.58 300m: 4:03.60 1:24.16 500m: 6:49.98 2:24.02 700m: 9:42.09 1:26.27
200m: 2:39.44 1:22.86 400m: 4:25.96 22.36 600m: 8:15.82 1:25.84 800m: 11:02.04 1:19.95

10. БОРИСОВА Кристина 12 II Кингисеппский район 11:04.54 II 388
100m: 1:16.70 1:16.70 300m: 4:04.17 1:23.59 500m: 6:54.00 1:24.70 700m: 9:43.51 1:25.17
200m: 2:40.58 1:23.88 400m: 5:29.30 1:25.13 600m: 8:18.34 1:24.34 800m: 11:04.54 1:21.03

11. ЖАЛНИНА Галина 11 I Гатчинский район 11:05.94 II 385
100m: 1:14.94 1:14.94 300m: 4:05.86 1:25.46 500m: 6:55.70 1:24.56 700m: 9:44.98 1:24.56
200m: 2:40.40 1:25.46 400m: 5:31.14 1:25.28 600m: 8:20.42 1:24.72 800m: 11:05.94 1:20.96

12. ТАРАСОВА Каролина 12 II Волховский район 11:07.77 II 382
100m: 1:13.94 1:13.94 300m: 4:02.56 1:24.67 500m: 6:55.64 1:26.33 700m: 9:47.06 1:26.47
200m: 2:37.89 1:23.95 400m: 5:29.31 1:26.75 600m: 8:20.59 1:24.95 800m: 11:07.77 1:20.71

13. ОСТРЕНКО Ольга 11 I Гатчинский район 11:07.80 II 382
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 4:03.90 1:25.62 500m: 6:56.54 1:26.52 700m: 9:48.58 1:25.52
200m: 2:38.28 1:23.63 400m: 5:30.02 1:26.12 600m: 8:23.06 1:26.52 800m: 11:07.80 1:19.22

14. КУЗОВКИНА Анастасия 11 II Всеволожский район 11:09.92 II 378
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 4:08.52 1:27.16 500m: 6:59.96 1:24.63 700m: 9:50.94 1:25.21
200m: 2:41.36 1:26.90 400m: 5:35.33 1:26.81 600m: 8:25.73 1:25.77 800m: 11:09.92 1:18.98

15. ИВАНОВА Вероника 11 II Тосненский район 11:18.45 II 364
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:09.98 1:27.03 500m: 7:09.66 1:32.57 700m: 9:56.78 1:25.31
200m: 2:42.95 1:25.49 400m: 5:37.09 1:27.11 600m: 8:31.47 1:21.81 800m: 11:18.45 1:21.67
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16. ТАРАСОВА Мария 11 II Волховский район 11:19.77 II 362
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:02.73 1:23.27 500m: 6:57.84 1:29.68 700m: 9:56.66 1:29.25
200m: 2:39.46 1:22.83 400m: 5:28.16 1:25.43 600m: 8:27.41 1:29.57 800m: 11:19.77 1:23.11

17. ГОРОДЕЦКАЯ София 11 II Волховский район 11:21.36 II 360
100m: 1:21.30 1:21.30 300m: 4:13.14 1:26.50 500m: 7:05.32 1:27.02 700m: 9:59.94 1:26.90
200m: 2:46.64 1:25.34 400m: 5:38.30 1:25.16 600m: 8:33.04 1:27.72 800m: 11:21.36 1:21.42

18. ЧУВАТКИНА Нелли 11 II Гатчинский район 11:29.85 II 347
100m: 1:19.56 1:19.56 300m: 4:15.82 1:28.41 500m: 7:10.16 1:27.13 700m: 10:06.80 1:39.01
200m: 2:47.41 1:27.85 400m: 5:43.03 1:27.21 600m: 8:27.79 1:17.63 800m: 11:29.85 1:23.05

19. МАХАХУРОВА Мария 11 II Тосненский район 11:31.38 II 344
100m: 1:15.17 1:15.17 300m: 4:19.99 1:33.30 500m: 7:18.91 1:27.94 700m: 10:06.94 1:27.70
200m: 2:46.69 1:31.52 400m: 5:50.97 1:30.98 600m: 8:39.24 1:20.33 800m: 11:31.38 1:24.44

20. ЛАРЮШИНА Ева 11 II Гатчинский район 11:34.68 II 339
100m: 1:17.27 1:17.27 300m: 4:12.25 1:28.98 500m: 7:10.96 1:28.37 700m: 10:09.17 1:29.48
200m: 2:43.27 1:26.00 400m: 5:42.59 1:30.34 600m: 8:39.69 1:28.73 800m: 11:34.68 1:25.51

21. ФРОЛОВА Софья 13 III Волховский район 11:34.71 II 339
100m: 1:23.47 1:23.47 300m: 4:18.87 1:28.12 500m: 7:14.55 1:27.72 700m: 10:10.65 1:28.26
200m: 2:50.75 1:27.28 400m: 5:46.83 1:27.96 600m: 8:42.39 1:27.84 800m: 11:34.71 1:24.06

22. КОТАЧЕВА Анастасия 12 III Бокситогорский район 11:34.73 II 339
100m: 1:20.72 1:20.72 300m: 4:16.49 1:28.42 500m: 7:14.61 1:29.54 700m: 10:14.85 1:29.56
200m: 2:48.07 1:27.35 400m: 5:45.07 1:28.58 600m: 8:45.29 1:30.68 800m: 11:34.73 1:19.88

23. САЧКОВА Дарья 12 II Волховский район 11:43.31 II 327
100m: 1:20.32 1:20.32 300m: 4:18.08 1:28.74 500m: 7:17.90 1:30.30 700m: 10:18.32 1:30.26
200m: 2:49.34 1:29.02 400m: 5:47.60 1:29.52 600m: 8:48.06 1:30.16 800m: 11:43.31 1:24.99

24. БУРМИСТРОВА Мария 12 II Приозерский район 11:46.37 II 323
100m: 1:23.05 1:23.05 300m: 4:26.92 1:32.30 500m: 7:28.73 1:30.66 700m: 10:23.62 1:26.13
200m: 2:54.62 1:31.57 400m: 5:58.07 1:31.15 600m: 8:57.49 1:28.76 800m: 11:46.37 1:22.75

25. ВАСИНА Ксения 11 II Гатчинский район 11:46.69 II 322
100m: 1:24.74 1:24.74 300m: 4:22.90 1:27.49 500m: 7:21.30 1:29.01 700m: 10:23.44 1:31.19
200m: 2:55.41 1:30.67 400m: 5:52.29 1:29.39 600m: 8:52.25 1:30.95 800m: 11:46.69 1:23.25

26. СКРИПКИНА Софья 12 II Волховский район 11:47.82 II 321
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:17.50 1:29.39 500m: 7:18.05 1:30.78 700m: 10:21.16 1:32.14
200m: 2:48.11 1:28.96 400m: 5:47.27 1:29.77 600m: 8:49.02 1:30.97 800m: 11:47.82 1:26.66

27. ЛЕВЧЕНКО Регина 11 II Гатчинский район 11:51.61 II 316
100m: 1:19.76 1:19.76 300m: 4:22.43 1:31.02 500m: 7:25.07 1:30.88 700m: 10:25.48 1:30.03
200m: 2:51.41 1:31.65 400m: 5:54.19 1:31.76 600m: 8:55.45 1:30.38 800m: 11:51.61 1:26.13

28. МАКЕЕВА Ирина 12 II Кировский район 11:52.05 II 315
100m: 1:21.27 1:21.27 300m: 4:23.29 1:31.94 500m: 7:27.01 1:30.96 700m: 10:27.45 1:29.94
200m: 2:51.35 1:30.08 400m: 5:56.05 1:32.76 600m: 8:57.51 1:30.50 800m: 11:52.05 1:24.60

29. СЕЛЁДКИНА Варвара 12 II Лужский район 11:52.90 II 314
100m: 1:15.17 1:15.17 300m: 4:19.99 1:33.66 500m: 7:18.91 1:27.94 700m: 10:31.11 1:34.35
200m: 2:46.33 1:31.16 400m: 5:50.97 1:30.98 600m: 8:56.76 1:37.85 800m: 11:52.90 1:21.79

30. ЮДИНА Алиса 12 II Гатчинский район 11:53.74 II 313
100m: 1:20.73 1:20.73 300m: 4:21.68 1:30.32 500m: 7:25.78 1:32.20 700m: 10:27.44 1:31.14
200m: 2:51.36 1:30.63 400m: 5:53.58 1:31.90 600m: 8:56.30 1:30.52 800m: 11:53.74 1:26.30

31. РАССКАЗОВА Полина 12 III Бокситогорский район 11:54.83 II 311
100m: 1:25.22 1:25.22 300m: 4:28.28 1:31.55 500m: 7:30.28 1:30.87 700m: 10:29.66 1:29.01
200m: 2:56.73 1:31.51 400m: 5:59.41 1:31.13 600m: 9:00.65 1:30.37 800m: 11:54.83 1:25.17
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32. ВАСИЛЬЕВА София 12 II Тосненский район 11:58.46 III 307
100m: 1:19.72 1:19.72 300m: 4:21.18 1:31.95 500m: 7:28.38 1:33.22 700m: 10:33.65 1:31.31
200m: 2:49.23 1:29.51 400m: 5:55.16 1:33.98 600m: 9:02.34 1:33.96 800m: 11:58.46 1:24.81

33. НИКОЛАЕВА Дарья 12 III Выборгский район 12:07.58 III 295
100m: 1:21.48 1:21.48 300m: 4:26.70 1:33.24 500m: 7:34.20 1:32.58 700m: 10:41.20 1:32.78
200m: 2:53.46 1:31.98 400m: 6:01.62 1:34.92 600m: 9:08.42 1:34.22 800m: 12:07.58 1:26.38

34. ЗАРЕНОК Полина 13 III Выборгский район 12:07.97 III 295
100m: 1:22.01 1:22.01 300m: 4:28.41 1:33.52 500m: 7:36.58 1:34.31 700m: 10:41.80 1:32.05
200m: 2:54.89 1:32.88 400m: 6:02.27 1:33.86 600m: 9:09.75 1:33.17 800m: 12:07.97 1:26.17

35. ЕВТЮКОВА Александра 11 II Подпорожский район 12:09.87 III 293
100m: 1:22.68 1:22.68 300m: 4:23.70 1:30.01 500m: 7:29.74 1:33.55 700m: 10:39.78 1:35.51
200m: 2:53.69 1:31.01 400m: 5:56.19 1:32.49 600m: 9:04.27 1:34.53 800m: 12:09.87 1:30.09

36. ХАРИЧЕВА Дарья 11 II Подпорожский район 12:10.46 III 292
100m: 1:24.15 1:24.15 300m: 4:34.19 1:35.30 500m: 7:42.17 1:32.70 700m: 10:50.51 1:34.24
200m: 2:58.89 1:34.74 400m: 6:09.47 1:35.28 600m: 9:16.27 1:34.10 800m: 12:10.46 1:19.95

37. КОВАЛЕНКО Виктория 11 II Всеволожский район 12:11.68 III 290
100m: 1:17.24 1:17.24 300m: 4:19.23 1:31.89 500m: 7:26.92 1:34.32 700m: 10:39.37 1:35.67
200m: 2:47.34 1:30.10 400m: 5:52.60 1:33.37 600m: 9:03.70 1:36.78 800m: 12:11.68 1:32.31

38. КАПРАЛОВА Ксения 12 III Выборгский район 12:12.82 III 289
100m: 1:23.86 1:23.86 300m: 4:31.61 1:34.63 500m: 7:41.03 1:35.27 700m: 10:48.07 1:33.34
200m: 2:56.98 1:33.12 400m: 6:05.76 1:34.15 600m: 9:14.73 1:33.70 800m: 12:12.82 1:24.75

39. КОЛЕСНИКОВА Татьяна 13 III Выборгский район 12:15.12 III 286
100m: 1:24.38 1:24.38 300m: 4:30.90 1:34.14 500m: 7:39.08 1:34.64 700m: 10:45.45 1:33.31
200m: 2:56.76 1:32.38 400m: 6:04.44 1:33.54 600m: 9:12.14 1:33.06 800m: 12:15.12 1:29.67

40. ЖИГАНОВА Диана 11 II Всеволожский район 12:17.55 III 283
100m: 1:26.54 1:26.54 300m: 4:40.50 1:37.55 500m: 7:48.94 1:31.89 700m: 10:53.88 1:31.14
200m: 3:02.95 1:36.41 400m: 6:17.05 1:36.55 600m: 9:22.74 1:33.80 800m: 12:17.55 1:23.67

41. ПАЛАВИНА Полина 11 II Гатчинский район 12:18.35 III 283
100m: 1:22.33 1:22.33 300m: 4:31.54 1:35.37 500m: 7:42.76 1:35.72 700m: 10:50.42 1:33.47
200m: 2:56.17 1:33.84 400m: 6:07.04 1:35.50 600m: 9:16.95 1:34.19 800m: 12:18.35 1:27.93

42. ДЗАУРОВА Лана 11 II Гатчинский район 12:20.37 III 280
100m: 1:21.88 1:21.88 300m: 4:32.02 1:35.23 500m: 7:45.78 1:36.15 700m: 10:55.96 1:35.37
200m: 2:56.79 1:34.91 400m: 6:09.63 1:37.61 600m: 9:20.59 1:34.81 800m: 12:20.37 1:24.41

43. ДАНИЛОВА Мария 11 II Гатчинский район 12:24.58 III 276
100m: 1:26.84 1:26.84 300m: 4:36.74 1:34.66 500m: 7:48.34 1:35.80 700m: 10:59.66 1:34.90
200m: 3:02.08 1:35.24 400m: 6:12.54 1:35.80 600m: 9:24.76 1:36.42 800m: 12:24.58 1:24.92

44. МУХТУЛОВА Софья 13 III Гатчинский район 12:27.65 III 272
100m: 1:23.15 1:23.15 300m: 4:30.84 1:34.51 500m: 7:42.44 1:36.07 700m: 10:57.07 1:39.83
200m: 2:56.33 1:33.18 400m: 6:06.37 1:35.53 600m: 9:17.24 1:34.80 800m: 12:27.65 1:30.58

45. БАКАЕВА Евгения 11 II Приозерский район 12:29.40 III 270
100m: 1:21.72 1:21.72 300m: 4:30.64 1:35.62 500m: 7:44.26 1:36.56 700m: 10:56.90 1:35.52
200m: 2:55.02 1:33.30 400m: 6:07.70 1:37.06 600m: 9:21.38 1:37.12 800m: 12:29.40 1:32.50

46. ПОТАПОВА Алиса 13 III Кировский район 12:34.48 III 265
100m: 1:26.46 1:26.46 300m: 4:41.70 1:37.95 500m: 7:57.22 1:37.69 700m: 11:14.44 1:38.93
200m: 3:03.75 1:37.29 400m: 6:19.53 1:37.83 600m: 9:35.51 1:38.29 800m: 12:34.48 1:20.04

47. МАКАРЯН Лиана 12 II Гатчинский район 12:34.54 III 265
100m: 1:28.52 1:28.52 300m: 4:40.15 1:35.20 500m: 7:52.14 1:35.97 700m: 11:05.47 1:36.17
200m: 3:04.95 1:36.43 400m: 6:16.17 1:36.02 600m: 9:29.30 1:37.16 800m: 12:34.54 1:29.07
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48. ТЮПАКОВА Виктория 12 III Выборгский район 12:35.15 III 264
100m: 1:26.20 1:26.20 300m: 4:37.70 1:36.65 500m: 7:52.70 1:37.49 700m: 11:05.98 1:35.41
200m: 3:01.05 1:34.85 400m: 6:15.21 1:37.51 600m: 9:30.57 1:37.87 800m: 12:35.15 1:29.17

49. УДАЛЬЦОВА Ульяна 11 III Волховский район 12:37.21 III 262
100m: 1:22.55 1:22.55 300m: 4:30.55 1:36.12 500m: 7:46.61 1:38.70 700m: 11:02.65 1:37.92
200m: 2:54.43 1:31.88 400m: 6:07.91 1:37.36 600m: 9:24.73 1:38.12 800m: 12:37.21 1:34.56

50. РЕДЬКИНА Алиса 11 III Бокситогорский район 12:44.02 III 255
100m: 1:24.95 1:24.95 300m: 4:41.24 1:40.04 500m: 8:00.46 1:40.28 700m: 11:18.28 1:37.54
200m: 3:01.20 1:36.25 400m: 6:20.18 1:38.94 600m: 9:40.74 1:40.28 800m: 12:44.02 1:25.74

51. ВОРОБЬЁВА Марина 12 III Кировский район 12:45.17 III 254
100m: 1:26.74 1:26.74 300m: 4:43.77 1:39.63 500m: 7:59.73 1:37.21 700m: 11:13.85 1:35.54
200m: 3:04.14 1:37.40 400m: 6:22.52 1:38.75 600m: 9:38.31 1:38.58 800m: 12:45.17 1:31.32

52. СОПОТ Елизавета 12 III Выборгский район 12:50.04 III 249
100m: 1:26.60 1:26.60 300m: 4:40.46 1:37.73 500m: 7:56.95 1:37.72 700m: 11:14.46 1:37.61
200m: 3:02.73 1:36.13 400m: 6:19.23 1:38.77 600m: 9:36.85 1:39.90 800m: 12:50.04 1:35.58

53. ИЗЮМСКАЯ Дарья 11 II Тосненский район 12:57.46 III 242
100m: 1:29.95 1:29.95 300m: 4:48.79 1:40.02 500m: 8:09.89 1:40.62 700m: 11:24.85 1:36.45
200m: 3:08.77 1:38.82 400m: 6:29.27 1:40.48 600m: 9:48.40 1:38.51 800m: 12:57.46 1:32.61

54. РОХЛОВА Варвара 13 III Волховский район 12:58.45 III 241
100m: 1:27.92 1:27.92 300m: 4:45.59 1:37.69 500m: 8:06.13 1:40.84 700m: 11:25.63 1:39.98
200m: 3:07.90 1:39.98 400m: 6:25.29 1:39.70 600m: 9:45.65 1:39.52 800m: 12:58.45 1:32.82

55. ВИНОГРАДОВА Алина 13 III Выборгский район 12:59.39 III 240
100m: 1:29.70 1:29.70 300m: 4:52.56 1:41.13 500m: 8:14.85 1:41.31 700m: 11:29.41 1:34.66
200m: 3:11.43 1:41.73 400m: 6:33.54 1:40.98 600m: 9:54.75 1:39.90 800m: 12:59.39 1:29.98

56. ХАЗОВА София 12 III Кировский район 12:59.54 III 240
100m: 1:33.16 1:33.16 300m: 4:50.91 1:38.67 500m: 8:09.77 1:39.39 700m: 11:26.39 1:37.84
200m: 3:12.24 1:39.08 400m: 6:30.38 1:39.47 600m: 9:48.55 1:38.78 800m: 12:59.54 1:33.15

57. ТИМОНЕН Ульяна 13 III Подпорожский район 13:07.06 III 233
100m: 1:29.27 1:29.27 300m: 4:50.89 1:41.44 500m: 8:13.33 1:41.02 700m: 11:34.45 1:39.82
200m: 3:09.45 1:40.18 400m: 6:32.31 1:41.42 600m: 9:54.63 1:41.30 800m: 13:07.06 1:32.61

58. ЧЕБОТАРЕВА Роза 11 III Всеволожский район 13:08.90 III 232
100m: 1:25.05 1:25.05 300m: 4:46.29 1:41.30 500m: 8:12.31 1:42.48 700m: 11:35.37 1:42.52
200m: 3:04.99 1:39.94 400m: 6:29.83 1:43.54 600m: 9:52.85 1:40.54 800m: 13:08.90 1:33.53

59. ПОТАПОВА Анастасия 12 III Кировский район 13:20.16 III 222
100m: 1:28.17 1:28.17 300m: 4:50.91 1:42.74 500m: 8:16.17 1:42.42 700m: 11:43.17 1:43.41
200m: 3:08.17 1:40.00 400m: 6:33.75 1:42.84 600m: 9:59.76 1:43.59 800m: 13:20.16 1:36.99

60. ХОХЛОВА Маргарита 12 III Тосненский район 13:24.12 III 219
100m: 1:27.40 1:27.40 300m: 4:51.28 1:42.07 500m: 8:19.75 1:44.75 700m: 11:45.79 1:40.78
200m: 3:09.21 1:41.81 400m: 6:35.00 1:43.72 600m: 10:05.01 1:45.26 800m: 13:24.12 1:38.33

61. ПАВЛОВА Татьяна 13 III Волховский район 13:57.65 193
100m: 1:34.02 1:34.02 300m: 5:08.68 1:48.35 500m: 8:45.78 1:47.45 700m: 12:16.00 1:42.75
200m: 3:20.33 1:46.31 400m: 6:58.33 1:49.65 600m: 10:33.25 1:47.47 800m: 13:57.65 1:41.65

62. ЦЫГАНКОВА Софья 13 III Кировский район 13:58.65 193
100m: 1:35.46 1:35.46 300m: 5:07.29 1:46.81 500m: 8:41.16 1:47.42 700m: 12:16.41 1:47.27
200m: 3:20.48 1:45.02 400m: 6:53.74 1:46.45 600m: 10:29.14 1:47.98 800m: 13:58.65 1:42.24

63. РЕДЬКИНА Полина 11 III Бокситогорский район 14:16.29 181
100m: 1:32.53 1:32.53 300m: 5:07.39 1:48.83 500m: 8:51.17 1:52.08 700m: 12:38.00 1:53.55
200m: 3:18.56 1:46.03 400m: 6:59.09 1:51.70 600m: 10:44.45 1:53.28 800m: 14:16.29 1:38.29


